
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας σαράντα επτά 

(47) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Διοίκησης της 

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου  - Δυτικής 

Μακεδονίας για το Β΄ εξάμηνο έτους 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων της Διεύθυνσης Διοίκησης της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά-

δας και Ιονίου για Β΄ εξαμήνου του έτους 2023.

3 Καθιέρωση αποζημίωσης απογευματινής υπερω-

ριακής απασχόλησης των υπαλλήλων Διοικητικής 

Υπηρεσίας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου του Δήμου Τροιζηνίας  - Με-

θάνων για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 37230 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας σαράντα 
επτά (47) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Διοίκησης 
της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτι-
κής Μακεδονίας για το Β΄ εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-

διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

β. Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

γ. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112).

δ. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143).

ε. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

στ. Του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-
κά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 136).

ζ. Του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α΄ 234).

2. Την υπ’ αρ. 34019/2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 435) απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλλαγή του Βασι-
λείου Μιχελάκη του Πολυκάρπου από τα καθήκοντα του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας και ορισμός ασκούντα καθήκοντα 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας».

3. Την υπ’ αρ. 86779/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών με θέμα «Διορισμός του Σεραφείμ Λιά-
πη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακε-
δονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

4. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α΄ 145).

5. Την υπ’ αρ. 2/41768/0022/20.5.2014 εγκύκλιο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Κοινοποίηση 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4997

55617

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.09 15:55:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55618 Τεύχος B’ 4997/09.08.2023

διατάξεων περί τροποποίησης της παρ. 1 του άρθρου 20 

του ν. 4024/2011 σχετικά με την υπερωριακή εργασία» 

(ΑΔΑ: ΒΙΙΩΗ-0ΗΠ).

6. Την υπ’ αρ. 149691/19.12.2022 (ΑΔΑ: ΨΞ4ΜΟΡ1Γ-

ΖΒ6) απόφαση περί κατανομής πιστώσεων του τακτικού 

Προϋπολογισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπεί-

ρου - Δυτικής Μακεδονίας οικ. έτους 2023.

7. Την υπό στοιχεία 2/188030/ΔΠΓΚ/20.12.2022 

(6ΤΛΤΗ-1Π9) εγκύκλιο της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού 

Γενικής Κυβέρνησης του Υπουργείου Οικονομικών ανα-

φορικά με την Εκτέλεση Προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2023.

8. Την υπ’ αρ. 966/2023/2.8.2023 απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης του ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδο-

νίας που καταχωρίστηκε με α/α 64524 στο Βιβλίο Εγκρί-

σεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας.

9. Το γεγονός ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργασί-

ας πέρα από το κανονικό ωράριο των υπαλλήλων που 

απασχολούνται στη Διεύθυνση Διοίκησης της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

στην έδρα καθώς και στα Τμήματα αυτής στους Νομούς 

χωρικής μας αρμοδιότητας για την έγκαιρη αντιμετώπι-

ση αυξημένων αναγκών παράλληλα με το περιορισμέ-

νο ανθρώπινο δυναμικό και συνίσταται στην άσκηση 

εποπτείας - ελέγχου νομιμότητας επί των πράξεων των 

Ο.Τ.Α. και των νομικών τους προσώπων με στόχο την δι-

ασφάλιση της απρόσκοπτης λειτουργίας της διεύθυνσης.

10. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-

ται συνολική δαπάνη τριάντα χιλιάδων διακοσίων δέκα 

ευρώ (30.210,00 €) η οποία αφορά το Β΄ εξάμηνο του 

έτους 2023 και θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες για το 

σκοπό αυτό πιστώσεις του Φορέα 1.903 Ειδικού Φορέα 

1903-999-0300000 και ΑΛΕ 2120201001, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με 

αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου κατά τις απογευ-

ματινές ώρες 16.00-22.00 των εργασίμων ημερών, για 

σαράντα επτά (47) υπαλλήλους της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, που απασχο-

λούνται στη Διεύθυνση Διοίκησης της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας στην έδρα κα-

θώς και στα Τμήματα των Νομών αυτής χωρικής μας αρ-

μοδιότητας, για το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση 

της παρούσας σε Φ.Ε.Κ. και έως 31.12.2023 και ειδικότερα 

έως εκατόν είκοσι (120) ώρες για το Β΄ εξάμηνο συνολικά 

ο καθένας.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση των συνεργείων 

και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 

πραγματοποιηθούν, θα γίνει με ευθύνη του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μα-

κεδονίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 2 Αυγούστου 2023

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΖΗΣ

Αριθμ. 69594 (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων της Διεύθυνσης Διοίκησης της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά-
δας και Ιονίου για Β΄ εξαμήνου του έτους 2023.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 του εφαρμο-
στικού νόμου 3986/2011 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015» (Α΄ 152).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Την υπ’ αρ. 86782/20.12.2022 περί διορισμού του 
Δημήτριου Κατσαρού στη θέση του μετακλητού Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

5. Την υπ’ αρ. 34021/25.5.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 435) απόφαση 
περί αυτοδίκαιης απαλλαγής του Νικολάου Παπαθεοδώ-
ρου από τα καθήκοντα Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης και τον Ορισμό του Διονύσιου Παναγιωτόπουλου ως 
ασκούντα καθήκοντα Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

6. Το υπ’ αρ. 63906/14.7.2023 αίτημα υπερωριακής 
απασχόλησης και την υπ’ αρ. 64150/17.7.2023 διόρθω-
ση αυτού της Διεύθυνσης Διοίκησης, το οποίο εγκρίθη-
κε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και από τον 
Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας - ΓΔΟΥ, για την 
ανάγκη να προσφέρουν υπηρεσία και πέραν του κανο-
νικού ωραρίου από 15η-22η ώρα - 20 ώρες - συνολικά 
ανά μήνα έκαστος για το μόνιμο και με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου της Διεύθυνσης Δι-
οίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου λόγω υπηρεσιακών αναγκών, 
για το χρονικό διάστημα β΄ εξάμηνο έτους 2023.

7. Την ύπαρξη εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋ-
πολογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (2023), Γεν. Φορέας 
1.904 και Ειδικός Φορέας 999-03 και το γεγονός ότι, από 
την εφαρμογή των διατάξεων της απόφασης αυτής, θα 
προκληθεί δαπάνη μέχρι 13.856,00 € η οποία θα βαρύνει 
τον Α.Λ.Ε. 2120201001.

8. Την πιο κάτω απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με 
ΑΔΑ και ποσό για την πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης:

Αριθμ. 
απόφασης

Α.Δ.Α. Ποσό Υπηρεσίες

1819/
25.7.2023

9Ρ8ΥΟΡ1Φ-ΕΨΡ 13.856,00 Διεύθυνση 
Διοίκησης



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 55619Τεύχος B’ 4997/09.08.2023

αποφασίζουμε - εγκρίνουμε:
Την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απασχό-

λησης 23 υπαλλήλων που υπηρετούν στα Τμήματα Προ-
σωπικού, Διοικητικού Οικονομικού Ν. Αρκαδίας, Διοικητι-
κού Οικονομικού Ν. Κέρκυρας και Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και Ν.Π. Πάτρας της Διεύθυνσης Διοίκησης της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου, Δ.Ε και Ιονίου και μέχρι 
δύο χιλιάδων και τριακοσίων (2.300) ωρών συνολικά, για 
το χρονικό διάστημα του β΄ εξαμήνου του έτους 2023 
λόγω των υπηρεσιακών αναγκών και κατόπιν της δημο-
σίευσης του ν. 5043/2023 (Α΄ 91) και ειδικότερα της παρ. 3 
του άρθρου 41 όπου προβλέπεται «στην περ. 1 της παρ. Α 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) προστίθεται νέο 
πέμπτο εδάφιο ως εξής: «Ειδικά για το προσωπικό των 
υπηρεσιών υποστήριξης και εποπτείας των Ο.Τ.Α. α΄ και 
β΄ βαθμού και των Διευθύνσεων Αλλοδαπών και Μετα-
νάστευσης (ΔΑΜ) των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, έως 
την 15η.4.2024 η απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής 
εργασίας ή απασχόλησης κατά τις εξαιρέσιμες μέρες, 
για συγκεκριμένο χρονικό διάστημα, εκδίδεται από τον 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με ειδική αιτι-
ολογία, από την οποία προκύπτει η αναγκαιότητα αυτή, 
προς αντιμετώπιση αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.».

Οι υπηρεσιακές ανάγκες τις οποίες καλούνται να αντι-
μετωπίσουν οι υπάλληλοι της ανωτέρω Διεύθυνσης, 
αφορούν πέραν των λοιπών καθηκόντων τους και την 
ενασχόλησή τους και με την υποστήριξη και εποπτεία 
των Δήμων και Περιφερειών στους Νομούς χωρικής αρ-
μοδιότητας Αποκεντρωμένης Διοίκησης και διαχείριση 
και έλεγχο μεγάλου όγκου αποφάσεων και πράξεων των 
μονομελών και συλλογικών οργάνων Τοπικής Αυτοδι-
οίκησης ν. 3852/2010 όπως ισχύει, και παράλληλα κα-
λούνται να αποφανθούν εμπροθέσμως και επί μεγάλου 
αριθμού προσφυγών κατά των ανωτέρω αποφάσεων 
και πράξεων.

Μετά τα ανωτέρω, θεωρείται άκρως απαραίτητη η υπε-
ρωριακή απασχόληση των υπαλλήλων των ανωτέρω 
Υπηρεσιών και η άμεση έναρξη των διαδικασιών έκδο-
σης της σχετικής Απόφασης υπερωριακής απασχόλησης, 
έχει ως εξής:

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023

Κλάδος υπηρετούντων 
υπαλλήλων

Προτεινόμενοι υπάλληλοι 
για υπερωριακή εργασία

Ώρες Απασχόλησης
(β΄ Εξάμηνο 2023) Πενταμηνιαίο Κόστος 

ανά κατηγορίαΓια υπερωρ. απογευματινή 
εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ 17 1700 10.767

ΤΕ 4 400 2.048

ΔΕ 2 200 1.041

ΣΥΝΟΛΑ 23 2.300 13.856

• Το ως άνω Μηνιαίο κόστος περιλαμβάνει και τις εργοδοτικές εισφορές
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 2 Αυγούστου 2023

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 4508 (3)

    Καθιέρωση αποζημίωσης απογευματινής υπε-
ρωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων Διοι-
κητικής Υπηρεσίας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του Δήμου Τροιζηνί-
ας - Μεθάνων για το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΜΕΘΑΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/2015.
5. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/

1997 (Α’ 107).
6. Την υπ’ αρ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

7. Το υπ’ αρ. 778/22.2.2012 έγγραφο της Γενικής Γραμ-

ματείας της Κυβέρνησης.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4024/2011 

(Α’ 226).

9. Την υπ’ αρ. 21/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Τροιζηνίας - Μεθάνων με θέμα: «Εξαίρεση από 

την εφαρμογή της 5ήμερης εργασίας των υπηρεσιών 

Καθαριότητας και Ύδρευσης του Δήμου Τροιζηνίας - 

Μεθάνων».

10. Την υπ’ αρ. 146/2023 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Τροιζηνίας - Μεθάνων με θέμα: «Έγκριση 

εξαίρεσης υπηρεσιών του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων 

από την εφαρμογή πενθήμερης εργασίας ή της λειτουρ-

γίας τους σε 12ωρη ή και 24ωρη βάση για το έτος 2023».

11. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 

Δήμο μας.

12. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 

τη διάρκεια του έτους 2023 για την αντιμετώπιση εποχι-

ακών, έκτακτων ή επειγουσών καταστάσεων, οι οποίες 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55620 Τεύχος B’ 4997/09.08.2023

επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού της Υπηρε-

σίας Καθαριότητας, τις βραδινές ώρες, τις αργίες και τις 

εξαιρέσιμες ημέρες.

13. Το γεγονός της υποστελέχωσης των οργανικών 

μονάδων του Δήμου μας.

14. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 

απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των χιλίων ευρώ 

(1.000,00 €) και αναλύεται ως ακολούθως:

- ΚΑΕ: 10.6042 1.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερω-

ριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Διοικητικής Υπηρεσίας.

Η δαπάνη του ανωτέρω θα αντιμετωπισθεί από τις 

πιστώσεις του ΚΑΕ του Προϋπολογισμού του Δήμου, 

οικονομικού έτους 2023, αποφασίζει:

1. Καθιερώνει απογευματινή υπερωριακή απασχό-

ληση δύο (2) υπαλλήλων Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων για το έτος 
2023, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ωρών ανά υπάλληλο το 
εξάμηνο, σύμφωνα με την προβλεπόμενη από τον νόμο 
αποζημίωση, για την κάλυψη υπερωριακής απασχόλη-
σης του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων.

2. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

3. Να κοινοποιηθεί η παρούσα απόφαση στα αρμόδια 
προς εκτέλεση τμήματα του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Γαλατάς, 1 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΟΥΧΛΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02049970908230004*


